приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕН ИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r 2|>> аГ 2024 г. N 93?

г. Москва

О внесении изменений в приказ начальника
ФдУ Мо РФ цскА от 29 декаб ря 2023 г. ЛЬ l89l

В связи с организационными изменениями в спортивной школе
(по скалолазанию) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Зачислить с 03 июня 2024 г. в СШ обучающихся согласно
приложению Ns l к настоящему приказу.

2. Внести изменения в прикЕв начzLпьника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 2023 r. м l89l (далее - Приказ), а именно: с 03 июня 2024 г,
приложение N9 l к Приказу изложить в новой редакции согласно
приложению Jtlb 2 к настоящему приказу.

З. Установить учебно-тренировочную нагрузку согласно приложению
Ns З к настоящему прик€rзу.

4. Закрепить за старшим тренером - преподавателем Федченко М.А.
тренеров-преподавателей Селина А.В., Басанца И.И., Пекарева М.Ю.,
Панину М.В., Сабитова Г.А., Гайдамакину А.Ю., Майтус Н.А., Семенову
Н.А., Ващенко И.А., Шахбагова М.Э., Васильева А.А., Асонову С.С.,
Краморова {.И.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковн и к

А.Громов

1

список
обучающихся, зачисленных в СШ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА К
(по спортивной работе)

полковник

Приложение Nч l
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

or u2l, Е 2о24-. Nо 7tr

О. Пархомен ко

Б

N! Год
рождения

Вид спорта
Спорт.
разряд

Этап
подготовки

Тренер-
преподаватель

l

Дронова
Александра
максимовна

20l l скалолазание l утэ(эсс)_3 Краморов !.И.

Егоров Кирилл
!енисович 2009 скалолазание l утэ(эсс)-3 Краморов !.И.

_)

Краморова
Екатерина
!енисовна

z007 скалолазание кмс утэ(эсс)_3 Краморов .Г{. И,

-+

Стариков
Влалимир

Михйлович
2007 скало"rазание l утэ(эсс)_3 KparropoB !.И.

5
Фe.,tttlt Арсений
константинович 2007 ска-полазание 2 утэ(эсс)_3 Краморов !.И.

(l
Урлина [арина

максимовна 20l l скалолазание l утэ(эсс)_з Краморов !,И.

-1IHaKoB !емьян
Аttастасович 20l 0 скаltолазание 2 утэ(эсс)_3 Краморов !.И

Фио

7

J

Приложение Nч 2

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

or u2|, OJ- 2024 г. Nц _g1

список
учебно-трен ировоч н ы х групп по спортивноЙ подготовке

спортивной школы (по скалолазанию) на 2024 l-од

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nо l
Тренер-преполаватель: Басанец И.И., Пекарев М.Ю.

4 человека

l Басанец Майя Ивановна 0 l .07.1 999 мс эс(,м
] Журина Эвелина Валерьевна l4.06.2006 кмс эссм
-:, Назаров Вячеслав Владиславович 24.11.199l l(Mc эссм
.+ Филинова !арья Андреевна l6.01.1999 кмс эссм

l Викторовская [арья Александровна 21.04.200tl кмс эссм
,)

Исаева Софья Юрьевна 26.05.2006 KN,1(] эссм
_) Зайчсв Кирилл !плитриевич l3.02.2008 км(, эссм
.l теплых Алексан др Владимирович 07.06.2005 мс эссм

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации 5 года) Nс3
СтаршиЙ тренер- препоДаватель: Федченко М.А., тренер-преподаватель: Панина М.В

9 человек

l ьс I} ииJl l\1 иевич l 0.07.201 0 I утэ(эсс)-5
2 Ксено ()llToB ии \l иеI]ll tI l 3.05.20l 0 l утэ(эсс)-5

Крюков И-пья Сергеевич 01.0з.2007 1 утэ(эсс)_5
.l Mal':il, ус Артур Максимович l4.08.2009 l утэ(эсс)_5
5 новоселов кадий Алексеевич 02.07.2009 I утэ(эсс)-5
(l новоселова Алиса Алексеевна 02.07-2009 l утэ(эсс)-5
7 Ольховой Сергей Сергеевl,tч l2.06.2008 1 утэ(эсс)-5
lJ Панина Ярослава Анатольевна l 7. l0.20l 0 l утэ(эсс)_5
9 Татух Виюория Александровна 28. l2.2009 ) утэ(эсс)_5

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nэ2
Старший тренер-преподаватель: Федченко М.А.

4 человека

4

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации 4 гола) Nч4
Тренер-преполаватель: Селин А.В.

8 человек

l Грякалов Алексей Сергеевич 29.11.2007 l утэ(эсс)-4
ГорбуIrов !митрий IIpcrcllallorзи.r 2l .02.2006 2, утэ(эсс)_4

_) .Д,ементьева Елена Евген ьевна 05,0].2006 2 утэ(эсс)-4
4 Зульпикарова Разият ЗульгIиttаровна l з.05.20l0 2 утэ(эсс)-4
_5 Калашников Тимофей IОрьевич 2з.03.2007 ] утэ(эсс)-4
б J lогвинец Максилt Игоревич 29.07.2005 ? утэ(эсс)_4
1 Сорока Павел Сергеевич 29.08.2006 _) утэ(эсс)-4
li Черников Никита Станиславович l6.04.2007 ] уl,э(эсс)_4

Группа учебно - тренировочного этапа (этапа спортивной специализации 3 года) ЛЬ5

Старший тренер-преподаватель: Федченко М.А,, тренер-преподаватель: Сабитов Г.А.,
Селин А.В.
8 человек

l Васильев Анлрей Алексеевич 14.04.2009 2 утэ(эсс)-j
1 Воронков Макар Григорьевич 27.0].20|0 J утэ(эсс)-3

галкина Агата Максимовна 25.02,2010 l утэ(эсс)-з
4 калинина Василиса Евгеньевна 29.04.20l0 _) утэ(эсс)_з
5 Макина Елизавета,I|ен исовна 02.09.20l0 J утэ(эсс)_3
б Сигачев Макар Вита,rьевич 27.02.2009 _) утэ(эсс)-з
7 Савельев Алексаtлдр Констаtlтиновrtч l7.03,20ll l утэ(эсс)-з

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации 2 года) ЛЬб
Тренер-преподаватель: Сабитов Г.А., Пекарев М,Ю.

7 человек
l Борисов Илья Михайлович з 1 .07.20l0 l утэ(эсс)_2
2 Логачева Александра Евгеньевна l0.04.2009 l утэ(эсс)-2

Морозова !иана Владимировна 06.12,20l l 2 утэ(эсс)-2
Пекарев Егор Михайлович 1 7.04.20l 0 ] утэ(эсс)_2

i 'I-e
рентьева Ирина Сергеевна 27.01.20l l l утэ(эсс)_2

6 Харькова !арья Po:r.laHoBHa 01.10.20ll 2 утэ(эсс)_2
7 Чирин [митрий Сергеевич 05.05,201 0 l утэ(эсс)-2

l-'руппа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации l года) Nч7
С,гарший тренер-преподавате;t ь: Федченко М.А,, тренер-преподаватель: Селиrl А,В.

7 человек
l l'o овА йrl сJIаI]ови tI 01.06.20ll lю утэ(эсс)-l
2 г ечина Ольга Геннадьевна 04.08.20l l 1ro утэ(эсс)_l

замотаева Александ ра Констаrrтиновна 25,12.20ll lю утэ(эсс)-l
4 обыденный Семен Евгеньевич 06.06.20l 2 3ю утэ(эсс)_l

Оrцепкова А ина Алексаllд OBIla утэ(эсс)-l
б Сабс.п ельд Екатерина Евгепьевна 12,08.20l 2 lto утэ(эсс)-l
7 Шатов Гео гий Алексееви.t l0,08.20l2 2lo утэ(эсс)-l

I I

4.

).

2.

jI
I

0].ll,]0l2 l ]ю

5

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специ.}лизации 1 гола) N8
Старший тренер-преподаватель: Федченко М.А., тренер-преподаватель: Майryс Н,А.,

Панина М.В.
7 человек

l Бонларев Платон Константинович 05.03.20 l 2 утэ(эсс)- |

) Бубнов Анлрей Иванович 02.09.2012 -) утэ(эсс)_l
_] Евдокимова Елена Анатольевна l2.05.20l з _) утэ(эсс)-l
.+ Леонов Александр Сергеевич l4.11.2010 _) утэ(эсс)-l
_) Кирсанова Маргарита Антоновна 1 5,05.20 l з J утэ(эсс)-l
6 Слободян Валерия Витальевttа 08.08.20l2 lto утэ(эсс)-l
] 'l

рошип }lрослав Андреевич 3 l .0l .20l 2 lttl утэ(эсс)- ]

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специiшизации l года) М9
Тренер- преподаватель: Сабитов Г.А., Гайдамакина А.Ю.

7 человек
l Бендерский Еремей Антонович 27.01.201l 2ro утэ(эсс)-l
2 Вапьтер Марк Антонович 1 7,01 .20 13 2ro утэ(эсс)_l
J Гришина Софья Игоревна l 7,06.20l j 3ю утэ(эсс)-l

Ильина Анастасия Сергеевна 2,7 .1|.20| | 3lo утэ(эсс)-l
f Лютиков !,митрий Александрович 02.05.2012 З tcl утэ(эсс)-l
6 Комиссарова Кира Константиновна l1.08.201l _) утэ(эсс)-l

Фомин ГриI,орий Александрович 07,08.201 з Jro утэ(эсс)- l

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специмизации l года) Ns l 0
Тренер- преподаватель: Асонова С.С., Гайдамакина А.Ю.

7 человек
Алдакушкин Александр Артемович 20.02,2012 3ro утэ(эсс)-l

2 калтышкина Анна Павловна 13.07.2011 3ro утэ(эсс)-l
Колчина Лилия Андреевна l 0.09.2012 3ltl утэ(эсс)_l

.l Кузнсцова Анпа Кирилловна l 7.02.20l 3 jtcl утэ(эсс)-l
5 Сапронов Алексей Владимирович 27.01.2010 Зrо утэ(эсс)_l
6 Рязанов ЯIрослав Сергеевич 25.05.201l 2Kl утэ(эсс)-l
1 Яковлев Андрей Александрович 02,09.2010 3ro утэ(эсс)_l

Группа этапа начальной подготовки 3 года N l l
Тренер- преподаватель: Сабитов Г.А., Васильев А.А

1 0 человек

l росьев Иван flмитриевич 29.05.20l4 б/р эI-Iп_3
Бендерский Матвей Антонович 1 7. l0.20l 5 б/р

J flунашева Мария Романовна 20.0з.20l4 бlр энп-3
4 Комиссарова Майя Константиновна 07.06.20l 5 б/р энп-з
) Морозова Ксения Владимировна 27.07.20|1 б/р энп_j
6 PoMat.toB Михаил Иванович 27.02.201з б/р энп-з
1 рассказова Апполина рия Длександровна 28.05.20l4 б/р энп-з
ti Тете K1.I н Ярослав Ильич 26.09.2014 б/р
9 ыпко Аltастасия Длександ oBItil 09.01 ,20l4 б/р энп-3
l0 Яковлсв !анила !енисович 1 l .02.20l 4 б/р

1.

4.

l.

-).

2. эн1,I-з

энгI-з

энгt-j

6

Группа этапа начальной подго,l,овки З года Ns l2
Тренер- преподаватеJIь: Селин А.В., Семенова Н.А

l 0 человек

Группа этапа начальной подготовки 3 гола Л!lj
Тренер- преподаватель: Ващенко И.А.

l0 человек

l()

I'рlr(lская Всра Аlе Kcat t"tporзHa ]],l().]0l5 б/р энп_j
] Зrо эLIгI- j,Д,ьякова Мария Романовна 1 8.06.20l з
_) 26.07.2014 Зю энI]-]!обровольская Алексаrrдра
_+ Егорова Амелия Сергеевна з0,11.201з jю энII-_]
5 Лl,пулешин Владимир Сергеевич 12.02.20l з бlр эlIl I-]
6 Пе,грова Кира Антоновна б/р

савельев Михаил Константинови.t l0.02.20l5 б/р

l] l6.08.2011 б/рХитрук Фелор Федорович
9 02.11.20ll б/рI i lабунин Я glослав Анлреевич
]0 б/р эн|l_jIIlабr rtиll Г'сtlllги й Аtt.l(1-1ссви.t

l Акиньшина I}apBapa A''lIeKceeBHa 20.04.201з б/р энп_ j
] Бы,lкова Мария !r,lи,l риевна 26,01 .20l б бlр эl III ]

!,авыдов Илья Семенович l з,02.20l5 б/р энгI_ j
конопко Майя Алексеевна 2з.09.20l 4 бlр энп_3
коллегов Савелий олегович 1 5. l2.20l4 бiр эI lIl-]

6 Петров Марк Антонович 0 j.08.201 3 б/р эLII l-j
Рыжов Фелор Михайлович 0(l, l 0.20l З б/р энIl_з

lJ розанова Евлокия Алексеевна 2|,l0.20l5 б/р
9 Мitртынов Макар Ромашович 1 9,06.201j б/р энlI-]

Xart tl,.]ч,пл и tlut Ева Коllс,I,ltнтиновt ra 0tJ.06.20l j б/р энIl-з

Группа этапа начальной подготовки 2 года Nч l4
Тренер- преподаватель: дсонова С.С., Гайдамакина д,Ю

l 0 человек
] Арзубов Георгий Георгиевич l 7.08.201 5 б/р энп-2
) Грошев !митрий Евгеньевич l2.05,2015 б/р энl I-2
J Ефимова Виктория Арсеньевна l 0.05.20 l 5 б/р энп_2
4 зинина оливия Алексеевна 09. l0.2015 б/р энг1-2
5 I{a,laKoBa Уltьяна Романовна 25.011.20l5 б/р энll-]
6 Коробеч Леонид ,Щмитриевич l l .0j.20l 6 б/р эIIll-]

lla кая Александ иваltовна 2lJ.0 j.20 1 5 б/р эIIII-2
S

9
Сlорока Мария Сергеевна 09.07.201 5 б/р эI II1-2
Михайлов !м итрий Олсгович ] l .03.20l 5 б/р эI lг1_2

]0, Грякалов Александр Сергеевич 29.01 .20l 3 б'р

l.

энп_]

26.02.20l5 энгI_j
эIlп-j

эl IIl-j
l l .06.20l з

,l
.

I

эtlI1_2

4.

1.

эLlI]-.]

7

Группа этапа начальной подготовки 2 года Л! l5
Тренер- преподаватель: Шахбагов М.Э.

1 0 человек
l flьякова Екатерина Романновна 03.02.20l5 б/р эl Il1-2

flеtrисов flаttиил Максимович 02.04.20l з б/р эI II1_2

Жданов Макар Андреевич 14. ] 2-20l з бlр эI II1-2
_+ Кубрин Ярослав Всеволодович 25. l0.20l j бlр энl1-2
_5 Ларькин !анила Алексеевич 22.0j.201j б/р lIlIl_]
6 Сабельфельд Никита Евгеньевич 05.02.20l б б/р эIlп-2
7 Синева Кристина Олеговна 08. l 2.2014 б/р эl lп_2
l,i Прийплак Варвара Нодаровна б/р fI IlI_2

l lатрикеев Фёдор Иванович l 3.08.20l з бiр энп_2
l0 Черников Демид Станиславович l з.02.201 5 б/р

,)III1-2

Группа этапа начальной подготовки l года Nqlб
Тренер- преподаватель: Панина М.В.

l 0 человек
l Алексеева Ева Сергеевна 23.ll.20lб б/р энп_l
? Баранов Степан Ильи.t l6.03.20l б бlр эIIII-1
_) Бондарев Семен Константиноtsич 12.12.20lб б/р эIIг1-1
.+ Бугай !арья Ивановна l 8.03,201 6 б/р энп-1
) Глущеrrко Марина !пtитриевна з0,09.20l5 б/р

,)I llI_1
6 Мельник Екатерина Алексеевна l2.0j.2015 б4l :)IlI1-1

Патрикеева Анна Иваttовна з0.07.20l5 б/р эllI1-1
|t Суровцев Константин Юрьевич 07.0з.20 1 5 б/р l|IlI_]
9 Сербина Полина Михайловна з0,11.20lб б/р эI lI1-1
]0. Фолrичева Ева Павловна 12,0l .20l5 б/р эllп-l

Группа этапа нача.ltьной подготовки l годаNsl7
Тренер- преподаватель: Сабитов Г,А., Васильев А.А.

l 0 человек
1 Агеев Илларион !митриевич 02,02.20l5 б/р энп-|
2 Борисова Елизавета Михайловна 27.|0,2016 б/р эI Iп-l
_) Горлиенко {емид Романович 20.07.2016 б/р

,)
I lll- l

4 Лебедев Пётр Васильевич 02.04.2016 б/р
_5 Майер Алиса Борисовна 24.09.20l 5 б/р эI Iг1-1

б Матросова Мария Геннадьевна 20.07.20l 6 б/р эI IlI-1
1 Морозов Павел Влалимирович l8.09.2016 б/р ,)IlI1-1

t{ Прикоп Анастасия Михайловна 0l .0 l .2016 б/р эLlгt- 1

9 Прикоп Степан Павлович 08.06.201 6 б/р ,)IIII-1

l0 Фёдо ова Алиса Анд еtsна 23.11.20lб б/р ,)III1-1

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации 3 года) Npl8
Тренер-преподаватель : Краморов .Щ. И.

7 человек
1 Дроцова Александра Максимовна 25.02.20ll l утэ(эсс)-3
2 Егоров Krrри;;t !енItсович 26.09.2009 l уl,э(эсс)-з

к о tза Е llIIa енисовilа 10,0l .2007 кмс утэ(эсс)-з
4 Стариков Владимир Михйлович l4. l0.2007 1 утэ(эсс)_3

2.

I

I

з0,09.20l ]
9.

7,

энп-l

8

) Федин Арсений Константинович 21.09.2007 2 утэ(эсс)-3
6 Урлина flарина Максимовна 16.01.2011 1 утэ(эсс)-з
1 Янаков !емьян Анастасович 14.07.20l0 2 утэ(эсс)-3

итого по школе:
ЭССМ - 2 группы,8человек;
УТЭ(ЭСС) свыше 3-х лет - 2 группы, 17 человек;
УТЭ(ЭСС) до З-х лет - 7 групп, 49 человек;
ЭНП свыше года - 5 групп,50 человек;
ЭНП до года- 2 группы, 20 человек;
ВСЕГО: 18 групп, 144 человека.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

уБА

О.Пархом ен ко

l